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ANËTARI I JYSK-UT PËRFITON
NUK JE ANËTAR I JYSK-UT  ?

    NXITO DHE 
     ANËTARSOHU !!!

SERIA ANATOMIKE E JASTËKËVE

12590.-

1250.-

JORGAN DHE JASTËK KUNNA
Mbushja: artificiale
Jorgani: 135x200cm(900g)
3490.-
4116350
Jastëku: 60x63/70cm (850g)
1690.-
4217400

TAVOLINË VEDDE 
Tavolinë salloni nga MDF/Melamine
60x110x45cm   
13990.-  
3617180

JORGANI

JASTËKU

Kurse deri

40%
Kurse

50%

Kurse deri

60%

Kurse deri

34%

ORË WELLA/VERNER
Orë muri me numra vetëngjitës
4190.-
1971700

Kurse

40%

SET VESTLI
Set tavolinë + 2 karrige
ø60cm 
18190.-
3763540

90x200cm     27990.-  13990.-
120x200cm   48990.-  19590.-
140x200cm   51790.-  20990.-
160x200cm   54590.-  23790.-
180x200cm   55990.-  27990.-

GOLD F20 SCANPUR
Dyshek i kualitetit të lartë i 
përbërë nga sfungjeri
soft 26 kg/m³ me trashësi prej 18cm.
Mbështjellësi i dyshekut i përbërë nga 88% 
poliester, 12% visco, 230gr.
Total dysheku 21cm
Puflin 350gr.
80x200cm
26590.-
320000xx

KOLOVAJZË BERGFINK
80x200cm 
3490.-
3995100
42128001

  OFERTA EKSKLUZIVE 
  5% ZBRITJE PËR TË GJITHË ARTIKUJT
  BLERJE DERI NË 12 KËSTE ME 0% INTERES
  AFAT KTHIMI BRENDA 30 DITËSH
 1 VIT GARANCI PËR ÇDO ARTIKULL

6990.-

Kurse

70%

2100.-
1100.-

2100.- 11190.-

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për konsumatorë 

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për konsumatorë 

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për konsumatorë 

BLI 1 DHE MERR 

1

FALAS!
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VALERIE
140x200/60x63cm
2790.-
1350800 Kurse

25%
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JORGAN DHE JASTËK TRONFJELLET
Jorgan dhe jastëk me mbushje artificiale
135x200cm (600g)
5590.-
4029750
40397xx
Jastëku: 60x63cm (700g) 
3490.-
43397xx

Kurse deri

56%

135x200cm (1100g) 6990.-  4190.-
135x220cm (1200g)   8390.-  5590.-
240x220cm (2100g)   11190.-   8390.-

JORGANI

JASTËKU

FROZEN
140x200/60x63cm
5590.-
1347500

Kurse

25%

4190.-
DYSHEK GOLD F85
Dyshek i kualitetit të lartë i përbërë nga sfungjeri 
memorik dhe polieterik.I ofron trupit trupit një relaksim
dhe përmbush të gjitha kriteret për një gjum të qetë 
dhe të rehatshëm.I certifikuar për mjedis dhe shëndet 
nga instituti botërorë Oeko Tex.
Mbushja: 40+30 kg/m³
Trashësia: 22cm
80x200cm 62990.-
32369xx

90x200cm    69990.-   34990.-
140x200cm   90990.-   48990.-
160x200cm   97990.-   55990.-
60x120cm  11190.-   6990.- ( për foshnja)

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

Kurse deri

60%

JASTËK STORKOLLEN
Mbushja: artificiale
50x60x10cm (1000g)
2790.-
4308800

JASTËK TUSINDFRYD
Mbushja: natyrore
60x60/70cm (950g)
13990.-
4201400

Kurse

39%

Kurse

25%

Kurse

29%

JASTËK BASIC
Jastëk me mbushje natyrale
60x63cm (700g)
1390.-
4310500

Kurse

25%

JASTËK GALDEBERGET
Jastëk me mbushje natyrale
40x40cm (350g)
1850.-
4311570

JASTËK VERDAL 
Mbushja: natyralale
60x63/70cm(790g)
4190.-
4216600

JASTËK Hoeie DOWNFEEL
Mbushja: artificiale
60x63/70cm
6990.-
4223500

Kurse

33%
Kurse

30%

JASTËK BRURI
Jastëk me mbushje artifciale
50x60cm (1100g)
4190.-
4231600

Kurse

50%

JASTËK ND KREPP 
Jastëk me mbushje 
artificiale
60x63cm (550g)
1390.-
4233404

Kurse

30%
JASTËK SUPER SOFT
Jastëk me mbushje artificiale
60x63/70cm (950g) 
4190.-
4304400

Kurse

33%

JORGAN ODEJA BAMBOO 
Jorgan luksoz antibakterial me mbush-
je bambuje dhe fibra të silikonizuara.
Mbushja: 50% poliester, 50% fibra 
bambuje.
Mbështjellësi 100% pambuk
135x200cm (1100g) 13990.-
403285x

JORGAN PRICE STAR 
Jorgan kualitativ i vakët me mbushje 
artificiale.
135x200cm (500g) 1790.-
4008350

Kurse deri

41%

200x220cm (1600g) 23790.-  13990.-

135x200cm (950g)   3490.-   2790.-
200x220cm (1500g)   5590.-   3490.-
240x220cm (1750g)   6990.-   4190.-
200x220cm (850g/1150g)  9790.-   7690.-
240x220cm (900g/1300g)  11190.-   8390.-

JORGAN ULVIK
Jorgan me mbushje artificiale
i përshtatëm për 4 stinët
135x200cm (500/700g) 
6990.-
41067xx

Kurse deri

40%

Kurse deri

50%

JORGAN BRATTFJELL
Mbushja: artificiale
Jorgani: 135x200cm(600/800g)
6290.-
40005xxx

135x220cm (660/880g)  6990.-  3490.-
200x200cm (900/1300g)  6990.-  4190.-
200x220cm (1000/1400g)  7690.-  4890.-
240x220cm (1100/1540g)  9790.-  5590.-

50x60cm (1000g)  4190.-   2790.-
50x70cm (750g)     3490.-   1390.-

CILËSI DHE 
KOMFOR

PLUS

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE
CILËSI DHE 
KOMFOR

PLUS

CILËSI DHE 
KOMFOR

PLUS

2100.- 2100.-

4890.-990.-9790.-

2100.- 990.- 2790.-

10490.- 2790.- 4890.-

1690.- 990.- 1390.-

27990.-

3490.-
2790.-

3190.-
Kurse deri

45%

4190.-

REAL MADRID
140x200/60x63cm
5590.-
1369900 Kurse

25%

TINNE
140x200/60x63cm
3490.-
1279201
1079201
1089201

2100.-
200x220/2x60x63cm

5590.- 3490.-

Kurse deri

40%

ERNA
140x200/60x63/70cm
3190.-
135830x

140x220/60x63cm
3490.-  2390.-

200x220/2x60x63cm 
5590.-  4190.-

Kurse deri

34%

200x220/2x60x63cm
4190.- 3190.-

BETH
140x200/60x63/70cm
2390.-
135920x



%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   

ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTAS            
   TIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   

ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTAS               TIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   

ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTAS               TIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

Kurse deri

36%

TONJE
140x200/50x70/75cm
2390.-
1361xxx

ATLA
140x200/60x63cm
2790.-
1366xxx

200x220/2x60x63cm
4190.- 2790.-

Kurse deri

33%

ALVINA
140x200/60x63cm
2100.-
1335900 Kurse

34%

Kurse

20%

JOHANNA
140x200/60x63cm
 2790.-
13351xx

200x220/2x50x70/75cm
4890.-  3490.-

Kurse deri

29%

BIANA
140x200/50x70/75cm
2790.-
133208xx

200x220/2x50x70cm
4190.- 3790.-

Kurse deri

22%
Kurse deri

33%

KËLLËF NELL
140x200/60x63cm
3490.-
1259xxxx

200x220/2x60x63cm   6990.-  5590.-
240x220/2x60x63cm   8390.-  5590.-

135x220cm (660/880g)  6990.-  3490.-
200x200cm (900/1300g)  6990.-  4190.-
200x220cm (1000/1400g)  7690.-  4890.-
240x220cm (1100/1540g)  9790.-  5590.-

Kurse deri

50%
ÇARÇAF SATIN
100% Pambuk saten
150x250cm
2390.-
1413xxx

240x260cm   4190.-   2100.-
240x260cm   4190.-   2790.-

Kurse deri

26%
Kurse deri

32%

ÇARÇAF KRONBORG
150x250cm
1690.-
1414xxx

150x250cm   1390.-  1250.-
240x260cm   2790.-  2100.- 90x200/210x40cm   2100.-   1690.-

180x200/210x40cm   3490.-   2390.-

Kurse deri

46%

140/150x200x35cm  1260.-    840.-
160/170x200x35cm  1390.-    990.-
180x200x35cm         2790.-   2100.-

ÇARÇAF PRICE STAR
Çarçaf dysheku
90x200x35cm
1100.-
1602xxx

ÇARÇAF KRONBORG
75x200/210x40cm
2100.-
1609xxx

ÇARÇAF KRONBORG
140/150x210x45cm
2790.-
1615xxx

PESHQIR KARLSTAD
Ngjyra: të ndryshme
30x30cm
290.-
2017xxx
40x60cm 560.-  
50x100cm 990.-
70x140cm 2100.-
100x150cm 2790.- BLI 1 

MERR 1
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PESHQIR NORA
Ngjyra: të ndryshme
50x100cm
1390.-
21016xx_23198xx

PESHQIR LIFESTYLE
Peshqir  për saunë
Ngjyra: të ndryshme
70x180cm
1690.-
4881500x

KUTI BRANTEVIK
Kuti aksesorësh
13x19x10cm
1390.-
4917400

KUTI BRANTEVIK
Kuti aksesorësh
10x19x7cm
830.-
4917500

Kurse deri

36%

70x140cm 2790.-  1790.-

MANTEL UNI DE LUXE
Mantel banje
S/M/L/XL
2100.-
385050xx

MANTEL BORGHOLM
Mantel banje
S/M/L/XL/XXL/XXXL
2790.-
2802xxx

Kurse

34%

Kurse

41%
Kurse

29%
Kurse

49%

Kurse

36%

Kurse

39%

SHTROJË TORSBY
Shtrojë banje
50x70cm
690.-
25061xx

SHTROJË SPOT
Shtrojë banje
ø57cm
990.-
3105500x

Kurse

44%
Kurse

29%

SHTROJË UNI DE LUXE
Shtrojë banje
ø60cm
1390.-
31661xxx

PERDE XENIA 
Perde banje
150x200cm
1250.-
2716800

Kurse

21%
Kurse

23%

PERDE SATEEN
Perde banje
180x200cm
1790.-
2718401

PERDE GUDHEM 
Perde banje
150x200cm
1120.-
2738600

PERDE PRICE STAR 
Perde banje
150x200cm
690.-
2741200

Kurse

25%
Kurse

20%

PERDE PAJALA
Perde banje
150x200cm
1690.-
2742100

Kurse

35%

SHPORTË ULRIK
Shportë me kapak
50ltr.
9790.-
4922800

Kurse

29%

MBAJTËS ROLFSTORP
Mbajtës letre, brushe 
për tualet
82x14x31cm
2790.-
2707400

Kurse

25%

Kurse deri

50%

Kurse

21%

SHPORTË  NOELLE
Shportë për rroba
40x30x61cm
2790.-
3040901 KUTI  NOELLE

Kuti me kapak
32x32x30cm
1690.-
3800900

SHPORTË 3L
Shportë nga metali
1390.-
2720103

SHPORTË VALDER
Shportë me kapak
44x5x55cm
8390.-
3820600

Kurse

33%

SET EKBY 
1. MBAJTËS SAPUNI  690.-   420.-
2. FURÇË TUALETI   1690.-  1390.-
3. GOTË FURÇASH     590.-   420.-

1) 2)

3)

Kurse deri

40%

SHPORTË MOHOLM
Shportë me kapak
3ltr.
1850.-
27516xx

2100.- 1790.- 1790.- 1390.- 2100.- 2190.-

1590.- 1250.- 1690.- 2100.- 590.-

1390.- 1790.-

990.- 420.-

550.- 990.-

990.-

990.-

420.-

1390.- 840.-990.- 1100.- 6990.-550.- 2100.-

1250.-5590.-1100.-
1390.-

990.-

2790.-

2390.-

Kurse

32%

200x220/2x60x63cm
4190.-  2990.-



TRAMPOLINË STOJ
Trampolinë  kopshti me 
rrjetë mbrojtëse
ø426cm
62990.-
4702603

48990.-

Kurse deri

22%

TRAMPOLINË STOJ
Trampolinë  kopshti me 
rrjetë mbrojtëse
ø305cm
41990.-
4702602

26590.-

TRAMPOLINË STOJ
Trampolinë  kopshti me 
rrjetë mbrojtëse
ø244cm
32190.-
4702601

Kurse deri 

33%

8390.- 16790.-

TAVOLINË HAMAR
Tavolinë nga druri i 
fortë FSC
150x80cm 
22390.-
3759700

KARRIGE KAMSTRUP
Karrige me 7 pozita 
nga druri i fortë FSC
12590.-
3781100

TAVOLINËKARRIGE

Kurse deri 

33%

TAVOLINËKARRIGE

8390.- 20990.-

TAVOLINË LARVIK
Tavolinë kopshti
90x150cm 
27990.-
3759800

KARRIGE LARVIK
Karrige metali/druri 
FSC
12590.-
3759803

33590.-

Kurse deri 

29%

6990.- 26590.-

TAVOLINË STRIB
Tavolinë alumini/druri 
artificial/petani
84x150cm 
34990.-
3745903

KARRIGE GUDHJEM
Karrige metali/petani
9790.-
3772940

TAVOLINËKARRIGE

Kurse 

25%

TAVOLINË SANTA FE
Tavolinë nga druri i 
fortë FSC
150x85cm 
22390.-
20741001

Kurse 

29%

5990.-

KARRIGE BRESCIA
Karrige relaksimi met-
ali/rrjete ngjyrë blu
8390.-
3738517

LLAMBË MUSVIT
Llambë solare metali
1260.-
6405800 Kurse 

21%

LLAMBË SIVFLY
Llambë me pamje qeni
1120.-
6406000 Kurse 

51%

LLAMBË MYRHAUK
Llambë solare me dizajn 
antik
16x25cm
1690.-
6406200

Kurse 

26%

LLAMBË LINERLE
Llambë solare nga 
metali 3 copë
1290.-
6407700

Kurse 

23%

990.- 550.- 1250.- 990.-

SHILTE LYSNET
Shilte për mbështetëse
840.-
6482006

Kurse 

35%

990.-

SHILTE LYSNET
Shilte për karrige me 
mbështetëse
2390.-
6482011

Kurse 

25%

1790.-

SHILTE BENNEBO
Shilte për karrige
me mbështetës
3490.-
6414400

Kurse 

32%

2390.-
SHILTE TORPET
Shilte për karrige me 
pozita
3490.-
6414602

Kurse 

20%

2790.-

SHILTE LYSNET
Shilte për karrige
4190.-
6482001

Kurse 

43%

2390.-

SHILTE LYSNET
Shilte për ulëse
690.-
6482002

Kurse 

39%

420.-

6290.- 16990.-
TAVOLINËKARRIGE

Karrige palosëse nga 
druri
8390.-
47970001

Kurse 

29%

5990.-

BANKË KOPSHTI
Bankë kopshti për 
fëmij
8390.-
31514001



Kurse deri 

25%

8390.- 8390.-

TAVOLINË ORTEN
Tavolinë alumini/druri 
artificial
58x58cm 
11190.-
376984x

KARRIGE OSLO
Karrige nga metali /
petani 
11190.-
3747800

TAVOLINËKARRIGE

Kurse deri 

39%

2790.- 3190.-

TAVOLINË BLOKHUS
Tavolinë nga 
metali / xhami
ø60cm 
5190.-
3770704

KARRIGE PRICE STAR
Karrige metali me 
ulëse të thurrur 
4190.-
3770700

TAVOLINËKARRIGE

300x130cm  19590.-  16790.-

TENDË
250x130cm 
16790.-
4839600x

Kurse deri 

36%

6990.- 12590.-

TAVOLINË MADERUP
Tavolinë alu/artwood
90x90cm
19590.-
3775640

KARRIGE GUDHJEM-
Karrige metali/petani
9790.-
377294x

TAVOLINËKARRIGE

Kurse deri 

44%

69990.-

PAVIJON SANKT HANS
Pavijon metali/poliesteri
3x6m 
125990.-
376390x

PAVIJON SANKT HANS
Pavijon metali/poliesteri
3x3m 
69990.-
376390x

48990.-

Kurse

33%
Kurse

25% Kurse
300.-

%

2790.- 8390.- 1390.-

KARRIGE HOLMDALEN
Karrige peshkimi 
metali/poliesteri 
4190.-
3730700

KARRIGE BORK
Karrige metali/petani
11190.-
3737240

KARRIGE HALDBAKKEN
Karrige palosëse peshkimi
me mbajtës gotash 
1690.-
3761301
3781300

169990.-

SET RADSTRUP
Set kopshti nga alumini/
petani/artwood
223990.-
3779200

Kurse 

24%

13990.-



Kurse deri

23%
2. KORNIZË FAVRBO
     Kornizë shtrati nga MDF
    140x200cm 41990.-
    361734x

1. TAVOLINË FAVRBO
     Tavolinë anësore
     46x50x35cm 
     9790.-  
    3617351

4. DOLLAP FAVRBO
     Dollap për rroba nga MDF
     130x220cm 
      48990.-
     3659424

3. KOMODË FAVRBO
     Komodë nga MDF
     80x100x45cm 
     19590.-
    3659425

1)

2)
3)

4)

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTAS               TIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

140x200cm

160x200cm 45990.-  37790.-

VARËSE MORUD
Varëse rrobash
170x46x100cm
9790.-
49467001

Kurse

43%

KORNIZË RINGE
Kornizë metali
90x200cm 
18190.-
3103916

SHTRAT PLOVSTRUP
Shtrat 2 katësh nga 
metali
90x200cm 
27990.-
3103924

SHTRAT HJALLERUP
Shtrat 2 katësh nga pisha
90/140x200cm 
41990.-
3105409

Kurse

31%
Kurse

25% Kurse
4200.-

1. DIVAN GEDSER
    Divan për 3 persona
    69990.-
    369008x

3. KOLLTUK GEDSER
     Kolltuk nga pëlhura
     22390.-
     3677065 

4. TAVOLINË FANNERUP
     Tavolinë nga MDF/Melaminë
     ø75x40cm
     8390.-
     3617375

5. TAVOLINË FANNERUP
     Tavolinë nga MDF/Melaminë
     ø55x40cm
     6990.-
     3617370

2. DIVAN GEDSER
     Divan për 2 persona
     51790.-
    3690084

Kurse deri

40%

Kurse deri

24%

1)
2)

3)

4)

KOLLTUK COLORADO
Kolltuk nga lëkura 
artificiale
37790.-
3611069

KARRIGE TUNE
Kolltuk relaksimi nga 
druri/ lëkura artificiale
12590.-
361107x

Kurse

26%

Kurse

22%

KOMODË HALLUND
Komodë për TV
138x48x38cm 
19590.-
3618390

KOMODË AAKIRKEBY
Komodë me 3 sirtarë dhe 
3 rafte
176x45x40cm 
51990.-
3649139

KOMODË HALLUND
Komodë për TV
138x80x50cm 
27990.-
3618370

KOMODË HERKULES
Komodë për TV nga 
bungu masiv
160x44x45cm 
53190.-
3407900x

KOMODË AAKIRKEBY
Komodë për TV nga MDF
180x38x45cm 
27990.-
3649150

Kurse

29%

Kurse

23%

Kurse

25%

Kurse

32%

220x44x45cm  60190.-  48990.-

Kurse
2800.-

KOMODË FAVRBO
Komodë për TV nga MDF/2 dyer
180x50x42cm
16790.-
3668163

8390.- 32190.-

39190.-

16790.- 5590.-

18990.- 13990.- 39990.-

40590.- 20990.- 13990.-

39190.-

9790.-

27790.-

5590.-

16790.-

51790.-

12490.- 20990.- 37790.-

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTAS               TIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

5)

4190.-



%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTAS               TIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE
1. VITRINË VEDDE
50x197x43cm
22390.-
2. RAFT VEDDE
130x32x25cm
5590.-
3. KOMODË VEDDE
130x53x53cm
18190.-
4. DOLLAP VEDDE
90x197x53cm
32190.-

Kurse deri

33%
1)

3)

4)

Kurse deri

23%

Kurse

23%

TAVOLINË SANTA FE
Tavolinë shkrimi 
me shkëlqim të lartë
16790.-
3612352

TAVOLINË GENTOFTE
Tavolinë shkrimi 
125x75x60cm
16790.-
3630761

KARRIGE SNEDSTED
Karrige pune nga lëkura 
artificiale
12590.-
3620xxx

TAVOLINË STEGE
Tavolinë me shkëlqim 
të lartë
90x160cm
39190.-
36123xx

KARRIGE HAMMEL
Karrige meali / 
lëkura artificiale
11190.-
364434x

KARRIGETAVOLINË

Kurse deri

38%

TAVOLINË DHE KARRIGE ASKEBY
Tavolinë dhe karrige nga druri / kauquku
ø100x75cm
23790.-
3680023_31
Karriga
45x92x80cm
9790.-
3680024_32

KARRIGE

TAVOLINË

Kurse deri

29%

ø100x75cm  23790.-  20990.- (kafe)
ø100/140x75cm  40590.-  32190.-

TAVOLINË SASKIA  
Tavolinë nga xhami / 
bungu
ø118x75cm
34990.-
43881001

KARRIGE ORE/ KAMSTRUP
Karrige lëkure artificiale 
bardhë/zezë.
12590.-/ 11190.- 
3644642
3617210
3644350

TAVOLINËKARRIGE

Kurse deri

33%

TAVOLINË DHE KARRIGE THYHOLM
Materiali: Metal / MDF
Ø90x76cm
8390.-
3616940
KARRIGE
4190.-
3616950

KARRIGE

80x120x76cm  9790.-   6990.-

Kurse

20%

TAVOLINË HALLUND
Tavolinë shkrimi 
119x76x59cm
20990.-
3618430

Kurse

20%
Kurse

20%

Kurse

25%
Kurse

25%

TAVOLINË LANGESKOV
Tavolinë kompjuteri
110x75x60cm
20990.-
3692306

TAVOLINË TAMHOLT
Tavolinë pune nga druri MDF
100x77x50cm
20990.-
3669355

ULËSE BLACKWELL
Ulëse/thes
70x100x80cm
9790.-
3612509

RAFT LIBRASH
Raft nga kedri
166x24-38x43.5cm
5590.-
33674003

SNERTINGE
Karrige pune
13990.-
3699306

TAASTRUP
Karrige nga lëkura 
artificiale/metali
5590.-
3696300

DALMOSE
Karrige nga rrjeta
11190.-
3620061

GISLEV
50x89x52cm
11190.-
3629912

KARRIGE HORSLUNDE
Karrige pune nga 
lëkura artificiale
11190.-
3620031

DOLLAP BAGENKOP
65x100x25cm
8390.-
367677x

Kurse

22%
Kurse

20%
Kurse deri

25%

DOLLAP SLAGELSE
Dollap këpucësh 
71x113x25cm
12590.-
3659417

PASQYRE LONE
141x40x41cm
13990.-
47243001

KOMODË LONE
Komodë me pasqyrë
130x80x40cm
23790.-
47242001

Kurse
1400.-

RAFT HORSENS
40x120x30cm
4890.-

18190.- 13990.-

27990.-

4190.-

27990.- 6990.-

2790.-5590.-8390.- 27990.-6990.- 18190.-

12990.- 16790.-

16790.- 16790.-

8390.- 12590.- 4190.- 8390.- 8590.- 9790.-

4890.- 6290.- 9790.- 11190.- 3490.- 19590.-

9790.-
12990.-

2)

Kurse
1400.-

Kurse
1400.-

65x148x15cm  9790.-   7690.- 70x197x30cm  9790.-   6990.-

Kurse

29% Kurse
4200.-

Kurse
700.-

TAVOLINË

KARRIGE

Kurse

23%

Kurse deri

33%

TAVOLINË



VARËSE GUDME
Varëse me raft 
këpucësh
81x90/160x43cm
4190.-
3811215

VARËSE GUDME
Varëse me raft 
këpucësh
83x93/168x43cm
5590.-
3811216

VARËSE GREVE
65x14x7cm
2390.-
36000xx

VARËSE HELMUT
65x14x7cm
1100.-
3916003

Kurse

50%

Kurse

37%
Kurse

29% Kurse

24%

Kurse

42%

Kurse

25%

Kurse

53%

Kurse

39%

Kurse

40%

Kurse

50%
Kurse

43%

VARËSE JERSLEV 
Varëse rrobash
4190.-
3811217 BLI 1 DHE MERR 

1 FALAS !
KOMPLET KORNIZASH
10 copë
3916900

MBAJTËSE 
LETRE KUZHINE
3948900

MJET RROTULLUES
Mjet për pastrimin e 
rrobave.
3960000

PJATË MALIAS
Pjatë dekorative
1100.-
1977800

KUTI KASPER
12x30x7cm
3963700

PASQYRË RUDE, MARIBO, PASQYRË ME KAPAK
72x162cm  9790.-  6990.- / 60x55x3.5cm  4190.-  2790.-/
70x90cm  5590.-  4190.- / 160x40x4cm  8390.-  4190.- / 
60x80cm  4190.-  2790.- / 72x162x3cm  9790.-  5590.- /
160x40x4cm  8390.-  6990.- / 52x62cm  6990.-  4190.-

Kurse deri

50%

Kurse deri

37%

BATANIJE VANDMYNTE
140x200cm
2100.-
45058xx

BATANIJE MYGGBLOM
130x170cm
3490.-
4505940

BATANIJE KROKUS
140x200cm
2390.-
4505242

SHILTE LAVINA
44x48x8cm
1690.-
3516800x

LLAMBË ASKILD
Llambë dyshemeje
2790.-
4931300

SHILTE FJELLARVE
43x43x3cm
690.-
4857913

ORË INGBERT
6x17x19cm
990.-
4942600

MBAJTËS ALBINUS
Mbajtës për qirinjë
ø8x7cm
290.-
4944100

SHILTE RIA
36x34x3cm
990.-
4874xxx

38x38x5cm  1100.-  690.-
40x42x3cm  1100.-  690.-  SHTRAT NAKSKOV

Shtrat udhëtimi për foshnje
76x125x65cm
9790.-
3616920

PAPUÇE EVA
Papuqe nga goma
36 - 41
690.-
1981200

SHPORTË PERRI
Shportë e thurrur
23x33x15cm
1120.-
3810500

Kurse

29%

Kurse

39%
Kurse

25%
Kurse

32%
Kurse

25%

KUTI STEF
40x60x35cm
3490.-
397840x

LLAMBË TAVOLINE
Ngjyra të ndryshme
Ø18x22cm
1120.-
4927200

Kurse deri

29%

Kurse

29%

160x230cm  11190.-  8990.-  

TROTINET PRO RACER
Trotinet për fëmijë
100x34x87.5cm
9790.-
48108001

140x200cm 13990.-  9790.-
160x230cm 18190.-  13990.-

TEPIH BIRK
80x150cm
6990.-
5884xxx

Kurse deri

25%

Kurse

20%
TEPIH TRAFIC
100x120cm
2100.-
5885400

Kurse

25%
TEPIH BRANNULL
100x150cm
2790.-
5893994

20 - 60
%%

KURSE NGA

HËNE - DIELE      09:00 - 22:00

Tiranë, Kashar
Autostrada Tiranë - Durrës KM 7
Tiranë - QTU

Tel.: + 355 44 500 260

Tiranë, Farkë
Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan
Tiranë - TEG

HËNE - PREMTE      10:00 - 22:00
SHTUNË   - DIEL      09:00 - 22:00
Tel.: + 355 48 847 020

Tiranë
Rruga Abdi Toptani

HËNE - DIELE      09:00 - 22:00

Toptani Shopping Center

Tel.: + 355 (69) 700 5051
Ne nuk marrim përgjegjësi nëse ka gabime në shtyp, apo produktet mungojnë ose janë shitur.
Çmimet e fletëpalosjes nuk vlejnë për shitjet me shumicë.

NË PERDE, ROLETA 
SHTIZA PERDESH

2100.- 2790.- 2390.-

690.- 1690.- 840.-
1390.- 990.- 2100.-

1390.- 420.- 690.-

840.- 140.-

6990.-

6990.-

420.- 840.- 2390.- 840.-

4890.- 1690.- 6990.- 2100.-

2100.-

1990.-
290.- 1100.-

290.-

TEPIH SAV
140x200cm
9790.-
58899xx


